

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 3228

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские компьютерные системы»
Дата публикации	25.03.2020
Дата вскрытия	15.04.2020
Дата уторгования	17.04.2020
Время вскрытия	13:00 (GMT +4)
Номер закупки	СКС-1801
Ресторный номер	32099027904
Наименование закупки	Открытый конкурс с предварительной квалификацией в электронной форме для заключения договора на поставку изделий электротехнических для нужд ООО «Самарские компьютерные системы» в 2020 г.
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Поставка изделий электротехнических
Валюта	RUB
Лимитная цена, без НДС	2 542 332,09
НДС	508 466,42
Лимитная цена, с НДС	3 050 798,51

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Бирюков В.В.
Станислав А.В.
Ефимов С.В.
Давыдов И.В.
Тексин И.В.
Балабанов А.Г.
Аблиханов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 4 _____ заявки
в том числе вторых частей _____ 3 _____ заявки
в том числе ценовых предложений _____ 3 _____ заявки

Оценки о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	13.04.2020 13:02	14.04.2020 17:33	15.04.2020 8:49	15.04.2020 10:14
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Отказать в допуске	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Без оценки	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Без оценки	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ВТОРЫХ частей заявок	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 542 280,73	2 040 000,00	Без оценки	2 542 332,09
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	1 938 955,39	-	Без оценки	2 191 733,90
Оценка заявки, балл Ц11 = v1 x Ц110/Д1: v1 = 0,8	0,800	0,760	Без оценки	0,708
Оценка заявки, балл по критерию 2 - опт. К21 = v2* (К21/К2 max): v2 = 0,2	0,200	0,067	Без оценки	0,200
Оценка заявки, балл	1,000	0,827	Без оценки	0,908
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1	3	Без оценки	2
Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	-	-	Несоответствие заявки участника пп.1, 7, п. 45 ЗП " В случае содержания в первой части заявки сведений об участнике закупки и (или) о левом предложении"	-

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять закупку состоявшейся
2) Принять победителем закупки следующую заявку:

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Коэффициент снижения	Оценка предложений, балл	Срок выполнения работ,	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Поставка изделий электротехнических	ООО "Самарские коммуникационные системы"	1	13.04.2020 13:02	1 938 955,39	0,763	1,000	согласно проекту договора	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +50 %/-100% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+) уменьшить(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №3228

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 29.04.2020 г.

Наименование Товара										График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду												Цена за без учета НДС и с трансл. расч.(руб.)		Сумма без учета НДС и с трансл. расч.(руб.)		Идентификационный номер заявки Участника
№ Лота										2020г.																
Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	Ед	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь									
1 2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
1 1	ДН000135	Кабель-канал 40*40	Кабель-канал 40х40 L2000 пластик ЕСОЛДНЕ ИЭК ССК11-040-040-1-K01-024	М	ООО "СКС"	50				50									33,57	1 678,50	1					
2 1	ДН000139	Хомут нейлон 200 мм*2,5 мм (100шт)	Хомут нейлоновый 2,5х200 нейл. черн. (шт. 100шт) PROCONNECT 57-0201-14	ШТ	ООО "СКС"	6				6									35,3	211,80	1					
3 1	ДН000140	Хомут нейлон 200 мм*3,6 мм (100шт)	Хомут нейлоновый 3,6х200 нейл. бел. (шт. 100шт) PROCONNECT 57-0300	ШТ	ООО "СКС"	14				13		1							83,42	1 157,88	1					
4 1	ДН000304	Трубка термоусаживаемая ТУТ 24/12	Трубка термоусаживочная ТУТ 25/12,5 черн. 1м ИЭК UDRS-D25-1-K02	М	ООО "СКС"	12				6		6							60,38	724,56	1					
5 1	ДН000366	Трубка термоусаживаемая ТУТ 40/20	Трубка термоусаживочная ТУТ 40/20 черн. 1м ИЭК UDRS-D40-1-K02	М	ООО "СКС"	12				6		6							91,57	1 098,84	1					
6 1	ДН000397	Трубка термоусаживаемая ТУТ 50/25	Трубка термоусаживочная ТУТ 50/25 черн. 1м ИЭК UDRS-D50-1-K02	М	ООО "СКС"	12				6		6							101,47	1 217,64	1					
7 1	ДН000399	Кабель КГ 7*1 (со стальной жилой для ПТМ)	Кабель КГ 7*1 (со стальной жилой для ПТМ)	М	ООО "СКС"	20				20									66,87	1 357,40	1					
8 1	ДН000317	Вилка кабельная У-135 круглая	Вилка кабельная маркировочная У-135 55мм (прут) ИЭК UDMA-BIK-Y135-R	ШТ	ООО "СКС"	1000				1000									1,45	1 450,00	1					
9 1	ДН000377	Кабель витая пара (FTP), 4 пары, категория 5e, solid, с экраном, PE	Кабель связи витая пара FTP/Р cat. 5e/4x24AWG LDPE с метал. экраном 1.2м(305м) черн. (м) ПК LC3-CSB04-359 (выставляется отдельно брутто)	М	ООО "СКС"	3310				1205		2105							29,07	96 221,70	1					
10 1	ДН000443	Кабель КВВГ 19х1,5	Кабель КВВГ 19х1,5	М	ООО "СКС"	270						270							173,18	46 758,60	1					
11 1	ДН000454	Угол внутренний 40*40 КМБ для кабель-канала	Угол внутренний 40*40 КМБ для кабель-канала	ШТ	ООО "СКС"	25				25									63,4	1 585,00	1					
12 1	ДН000456	Угол внешний 40*40 КМБ для кабель-канала	Угол внешний 40*40 КМБ для кабель-канала	ШТ	ООО "СКС"	25				25									125,12	3 128,00	1					
13 1	ДН000457	Угол Г-образный 40*40 КМБ для кабель-канала	Угол Г-образный 40*40 КМБ для кабель-канала	ШТ	ООО "СКС"	25				25									161,12	4 028,00	1					
14 1	ДН000459	Заглушка для кабель-канала 40*40 торцевая	Заглушка для кабель-канала 40*40 торцевая	ШТ	ООО "СКС"	50				50									66,07	3 303,50	1					

15	1	ДР0000557	Сетка крепежная стандартная КСС 4х250, упаковка 150шт	Хомут кабельный КСС 4х250 нейл. бел. (уп.100шт) Fortisflex 49398	УПАК	ООО "СКС"	140												74,01	10 361,40	1
16	1	ДР0000651	Провол ПВКВ 1х35	Провол ПВКВ 1х35	М	ООО "СКС"	90												200,6	18 054,00	1
17	1	ДР0000739	Наконечник вишюный изолированный НВИ 2,5-4 (КВТ)	Наконечник вишюный НВИ 2,5-4 КВТ47486	ШТ	ООО "СКС"	200												1,26	252,00	1
18	1	ДР0000740	Наконечник вишюный изолированный НВИ 2,5-5 (КВТ)	Наконечник вишюный НВИ 2,5-5 КВТ47487	ШТ	ООО "СКС"	200												1,26	252,00	1
19	1	ДР0000741	Наконечник вишюный изолированный НВИ 2,5-6 (КВТ)	Наконечник изол. НВИ 2,5-6 син (уп.100шт) Переволник 26321	ШТ	ООО "СКС"	200												1,68	336,00	1
20	1	ДР0000743	Трубка термусоечная ТУТнг 3/1,5	Трубка термусоечная 3 0/1,5 1м черн.Реконт 20-3006	М	ООО "СКС"	12												5,65	67,80	1
21	1	ДР0000744	Трубка термусоечная ТУТнг 4/2	Трубка термусоечная 4 0/2,0 1м черн.Реконт 20-4006	М	ООО "СКС"	12												7,03	84,36	1
22	1	ДР0000745	Трубка термусоечная ТУТнг 6/3	Трубка термусоечная 6 0/3,0 1м черн.Реконт 20-6006	М	ООО "СКС"	84												9,94	834,96	1
23	1	ДР0000848	Вирка маркированная маркировочная У-1,36	Вирка маркированная меткая У-1,36М(треугольная) (уп.100шт) РРОхпла ЕКРшт-136-	ШТ	ООО "СКС"	1000												1,19	1 190,00	1
24	1	ДР0000926	Кабель-канал 40х25 (SQ0402-0009)ТДМ	Кабель-канал 40х25 L2000 пингстекСОЛНЕ ИЖ СКС11-040-025-1-К01	М	ООО "СКС"	100												41,54	4 154,00	1
25	1	ДР0000251	Труба ПНД гофрированная d=16 мм, черная	Труба гофрированная ПНД d16мм спровж. черн. (уп.100м) Урал Пак ГФ1100016-100	М	ООО "СКС"	300												7,06	2 118,00	1
26	1	ДР0000343	Крышка лотка с осн.100мм L 3000	Крышка для лотка осн.100 L3000 неагрессированная осн.100 L3000 сталь 0,7мм ДРЛУ 100 FSRU опник. ОВО 6052021	М	ООО "СКС"	160												190,77	30 523,20	1
27	1	ДР0000344	Крышка лотка с осн.50мм L 3000	Крышка для лотка осн.50 L3000 сталь0,55мм КЛ50х3000 опник. КМ L000531	М	ООО "СКС"	110												83,23	9 155,30	1
28	1	ДР0000345	Заглушка ТС 50х50мм	Заглушка для лотка ТС 50х50 ДКС 37240	ШТ	ООО "СКС"	10												119,1	1 191,00	1
29	1	ДР0000350	Заглушка ТС 100х80мм	Заглушка для лотка ТС 100х80 ДКС 37262	ШТ	ООО "СКС"	10												133,1	1 331,00	1
30	1	ДР0000106	Хомут кабельный 360х4,8 фкс. 100шт (поплавки) ДКС	Хомут кабельный 4,8х360 поплавки бел.(уп.100шт) ДКС 25219	УПАК	ООО "СКС"	29												90,38	2 621,02	1
31	1	ДР0000271	Устройство защитное от импульсных перенапряжений ДТР-1/6/1500-Л	Устройство защитное от импульсных перенапряжений ДТР-1/6/1500-Л	ШТ	ООО "СКС"	10												11830,05	118 300,50	1

32	1	ДИА000307	Выключатель автоматический ТЭС 400 PR22IDS-I-400 3P F F (USD405433SR)	Выключатель арт. для защиты эл. цепи 3-х ТЭС 400 PR22IDS-I-400 3P F F (USD405433SR)	ШТ	000 "СКС"	2													56854,1	113 708,20	1
33	1	ДВ000006	Выключатель автоматический ВА 47-100 3-х С 100А (P38)	Выключатель автоматический модульный С 100А 4-3хА ВА47-100 ИЭК MV400-3-100-С	ШТ	000 "СКС"	12													1260,79	15 129,48	1
34	1	ДВ000020	Выключатель автоматический АП 50Б-3МТ 16 А	Выключатель арт. АП50Б 3МТ 16А 10кВ400АС У3 КЗА3 107267	ШТ	000 "СКС"	20													788,26	15 765,20	1
35	1	ДВ000032	Пускатель ТМ 12-063201 220В 2х+2р 63А IP00	Пускатель ТМ 12-063201 220В 2х+2р 63А IP00	ШТ	000 "СКС"	1													5143,5	5 143,50	1
36	1	ДВ000049	Привод ПР 17	Привод ПР-17 Электрофтор 00001458	ШТ	000 "СКС"	2													4177,8	8 355,60	1
37	1	ДВ000060	Выключатель автоматический ВА 47-29 3р 10А	Выключатель автоматический модульный С 63А 4-3хА ВА47-29 GENEICA IEKMNVA25-3-010-С	ШТ	000 "СКС"	7													235,96	1 651,72	1
38	1	ДВ000061	Выключатель автоматический ВА 47-29 3р 63А	Выключатель автоматический модульный С 63А 4-3хА ВА47-29 GENEICA IEKMNVA25-3-063-С	ШТ	000 "СКС"	12													408,98	4 907,76	1
39	1	ДВ000104	Контактор КТ 6032, 250А	Контактор КТ-6032Б 250А 380АС У3 КЗА3110477	ШТ	000 "СКС"	1													9037,95	9 037,95	1
40	1	ДВ000122	Контактор КТ 6053, 630А	Контактор КТ-6053Б 630А 380В (аналог КТ6053) Электропротек ЕТ018923	ШТ	000 "СКС"	2													28108,29	56 216,58	1
41	1	ДВ000184	Пускатель ТМ 12-040-500 220В	Контактор ТМ 12-040500 40А 220В АСУХД4 В КЗА3 217191	ШТ	000 "СКС"	15													3716,78	55 751,70	1
42	1	ДВ000197	Выключатель автоматический АП 50 3МТ 50А	Выключатель арт. АП50Б 3МТ 50А 10кВ400АС У3 КЗА3 107287	ШТ	000 "СКС"	6													1010,53	6 063,18	1
43	1	ДВ000201	Выключатель автоматический АП 50 16А	Выключатель арт. АП50Б 3МТ 16А 10кВ400АС У3 КЗА3 107267	ШТ	000 "СКС"	6													848,94	5 093,64	1
44	1	ДВ000220	Пускатель ТМ 12-160250	Пускатель ТМ 12-160250	ШТ	000 "СКС"	4													8743,95	34 975,90	1
45	1	ДВ000282	Пускатель магнитный ПМ12-010-500 36В	Контактор ТМ 12-010500 10А 36В АС УХД4В КЗА3 217137	ШТ	000 "СКС"	20													1509,42	30 188,40	1
46	1	ДВ000291	Пускатель магнитный ТМ 12-040-500 36В	Контактор ТМ12-040500 40А 36АС УХД4 ВКЗА3 249359	ШТ	000 "СКС"	15													5142,3	77 134,50	1
47	1	ДВ000410	Выключатель автоматический ВА 47-29 2р 25А	Выключатель автоматический модульный 2х С 25А 4-3хА ВА47-29 GENEICA IEKMNVA25-2-025-С	ШТ	000 "СКС"	15													154,12	2 311,80	1
48	1	ДВ000495	Микропереключатель для зажимов тип Батес 07-1511 250V	Микропереключатель для зажимов тип Батес 07-1511 250V	ШТ	000 "СКС"	6													3790,62	22 743,72	1

49	1	ДБ000516	Выключатель автоматический тип S 201-С16	Выключатель автоматический модульный С 16А 6kA S201 D16 ABB2CDS251001R0164	ШТ	ООО "СКС"	86												240,18	20 655,48	1
50	1	ДБ000610	Реле напряжения 5460	Реле напряжения 5460	ШТ	ООО "СКС"	1												2371,75	2 571,75	1
51	1	ДБ000619	Контактор S — N 25, 50A	Контактор S — N 25, 50A	ШТ	ООО "СКС"	4												9154,67	36 618,68	1
52	1	ДБ000626	Автомат защиты двигателя М4-32Т-32, двигатель тепловое расцепителя 22-32А, мощность двигателя 15 кВт	Автомат защиты двигателя М4-32Т-32, двигатель тепловое расцепителя 22-32А, мощность двигателя 15 кВт	ШТ	ООО "СКС"	2												6785,27	13 570,54	1
53	1	ДБ000631	Выключатель автоматический ВН-Д6, In, 63А	Выключатель автоматический модульный D 63А 6kA S201 D63 ABB2CDS251001R0631	ШТ	ООО "СКС"	5												2392,79	11 963,95	1
54	1	ДБ000633	Выключатель автоматический ВН-Д6, In, 50А	Выключатель автоматический модульный D 50А 6kA S201 D50 ABB2CDS251001R0501	ШТ	ООО "СКС"	5												1905,41	9 527,05	1
55	1	ДБ000635	Кнопка управления АБЛ-22	Кнопка АБЛ-22 экз. 1+1Р SAb25013DEx	ШТ	ООО "СКС"	5												161,62	808,10	1
56	1	ДБ000639	Выключатель автоматический ВН-Д6, In, 40А	Выключатель автоматический модульный D 40А 6kA S201 D40 ABB2CDS251001R0401	ШТ	ООО "СКС"	10												1666,49	16 664,90	1
57	1	ДБ000640	Выключатель автоматический ВН-Д6, In, 32А	Выключатель автоматический модульный D 32А 6kA S201 D32 ABB2CDS251001R0321	ШТ	ООО "СКС"	10												1358,85	13 588,50	1
58	1	ДБ000641	Выключатель автоматический ВН-Д6, In, 25А	Выключатель автоматический модульный D 25А 6kA S201 D25 ABB2CDS251001R0251	ШТ	ООО "СКС"	20												1358,85	27 177,00	1
59	1	ДБ000645	Выключатель автоматический ВН-Д6, In, 16А	Выключатель автоматический модульный D 16А 6kA S201 D16 ABB2CDS251001R016	ШТ	ООО "СКС"	20												1055,35	21 107,00	1
60	1	ДБ000647	Выключатель автоматический ВН-Д6, In, 10А	Выключатель автоматический модульный D 10А 6kA S201 D10 ABB2CDS251001R0101	ШТ	ООО "СКС"	10												1282,97	12 829,70	1
61	1	ДБ000649	Выключатель автоматический ВН-Д6, 3п, 63А	Выключатель автоматический модульный D 63А 6kA SH203 D63 ABB2CDS213001R0631	ШТ	ООО "СКС"	5												4335,97	21 679,85	1
62	1	ДБ000650	Выключатель автоматический ВН-Д6, 3п, 50А	Выключатель автоматический модульный D 50А 6kA SH203 D50 ABB2CDS213001R0501	ШТ	ООО "СКС"	5												3831,17	19 155,95	1
63	1	ДБ000652	Выключатель автоматический ВН-Д6, 3п, 32А	Выключатель автоматический модульный D 32А 6kA S203 D32 ABB2CDS253001R0321	ШТ	ООО "СКС"	10												4577,13	45 771,30	1
64	1	ДБ000653	Выключатель автоматический ВН-Д6, 3п, 25А	Выключатель автоматический модульный D 25А 6kA S203 D25 ABB2CDS253001R0251	ШТ	ООО "СКС"	10												4607,53	46 075,30	1
65	1	ДБ000654	Выключатель автоматический ВН-Д6, 3п, 20А	Выключатель автоматический модульный D 20А 6kA S203 D20 ABB2CDS253001R0201	ШТ	ООО "СКС"	10												4607,53	46 075,30	1

66	1	ДБ000655	Выключатель автоматический ВН-Д6, 3п, 16А	Выключатель автоматический модульный Д 16А 6кА S203 D16 ABB2CDS253001R0161	ШТ	ООО "СКС"	10												3697,7	36 977,00	1
67	1	ДБ000659	Выключатель автоматический ВН-Д6, 3п, 10А	Выключатель автоматический модульный Д 10А 6кА S203 D10 ABB2CDS253001R0101	ШТ	ООО "СКС"	3												3963,84	11 891,52	1
68	1	ДБ000781	Реле импульсной сигнализации РИС Э2М	Реле импульсной сигнализации РИС Э2М	ШТ	ООО "СКС"	2												4269,83	8 539,66	1
69	1	ДБ000829	Пускатель магнитный ПМ12-010-500 10А 220В	Контактор ПМ 12-010500 10А 220В АСУХ14 В КЭАЗ 217135	ШТ	ООО "СКС"	63												1021,5	64 354,50	1
70	1	ДБ000835	Преобразователь СН-8	Преобразователь СН-8	ШТ	ООО "СКС"	3												5657,85	16 973,55	1
71	1	ДБ000902	Кнопка управления SB-7 зеленый	Кнопка SB-7 Пуск зел. ЕЭК ВВ740-SB7-K06	ШТ	ООО "СКС"	10												84,97	849,70	1
72	1	ДБ000947	Выключатель автоматический ВА 47-29 45кА 3п 25А С	Выключатель автоматический модульный С 25А 4,5кА ВА47-29 GENERAL ELECTRICVA25-3-025-С	ШТ	ООО "СКС"	12												230,89	2 770,68	1
73	1	ДБ001070	Выключатель автоматический IC 60N, IP, С 25А	Выключатель автоматический модульный С 25А 6кА IC60N Aclb Sclb A9F79125	ШТ	ООО "СКС"	42												348,54	14 638,68	1
74	1	ДБ001072	Выключатель автоматический IC 60N, 3P, С 16А	Выключатель автоматический модульный С 16А 6кА IC60N Aclb Sclb A9F79116	ШТ	ООО "СКС"	12												1076,88	12 922,56	1
75	1	ДБ001073	Выключатель автоматический IC 60N, 3P, С 25А	Выключатель автоматический модульный С 25А 6кА IC60N Aclb Sclb A9F79125	ШТ	ООО "СКС"	12												1320,05	15 840,60	1
76	1	ДБ001087	Выкл. кумуляционный 4G10	Переключатель кумуляционный OptiSwitch-G10 91 U R014 KЭАЗ 138259	ШТ	ООО "СКС"	4												986,01	3 944,04	1
77	1	ДБ001156	Пускатель ПМ-12 025200 УХЛ1 4 В 220 вольт	Выключатель автоматический модульный С 50А 6кА IC60N Aclb Sclb A9F79150	ШТ	ООО "СКС"	1												1732,88	1 732,88	1
78	1	ДБ001333	Выключатель автоматический IC 60N 3P, С 50 А	Выключатель автоматический IC 60N 3P, С 50 А	ШТ	ООО "СКС"	1												1715,03	1 715,03	1
79	1	ДБ001555	Держатель с защелкой CF25 ИЭК (типич-50шт)	Держатель с защелкой CF25 ИЭК СТА10D CF25-K41-100	УПАК	ООО "СКС"	4												1,61	6,44	1
80	1	ДБ001586	Блок-контакты ВВ1440 ТУ 3428-008-0364945-95	Блок-контакты ВВ1440 ТУ 3428-008-0364945-95	ШТ	ООО "СКС"	16												1806,4	28 902,40	1
81	1	ДБ000585	Выключатель однополюсный 220В 10А для отгр. Установки IP44 ВС20-1-0-1Б (серия 4ТЕРМЕС)	Выключатель 1-кл. ОП ТЕРМЕС PLUS 10AP54 ВС20-1-0-1Б без ИЭК EVAMP10-K01-10-54-EC	ШТ	ООО "СКС"	52												147,09	7 648,68	1
82	1	ДБ000065	Устройство защитное от импульсных перенапряжений ДТН-12/41500-Л	Устройство защитное от импульсных перенапряжений ДТН-12/41500-Л	ШТ	ООО "СКС"	1												2571,75	2 571,75	1
83	1	ДБ000134	Изолятор поручней НРР 2,5-10 N серый	Изолятор поручней НРР 2,5-10 N серый	ШТ	ООО "СКС"	30												30,86	925,80	1

84	1	ДЗ000300	Шпир-стеклоуток	Шпир-стеклоуток	КТ	000 "СКС"	4														144,02	576,08	1
85	1	ДК000005	Розетка 2РМ24Б19Т1В1	Розетка 2РМ24Б19Т1В1	ШТ	000 "СКС"	12														209,6	2 515,20	1
86	1	ДМ000017	Трансформатор тока Т-0,66м 600/5	Трансформатор тока Т-0,66 600/5А кл.точн. 0,5 5В, А Каспроя ОС00000002148	ШТ	000 "СКС"	9														450,75	4 056,75	1
87	1	ДМ000049	Трансформатор тока ПК ТП-А 100/5А 10ВА 0,5	Трансформатор тока ТП-А 120/5А кл.точн. 0,5 10В, А ВЭК ПТ10-2-10-0120	ШТ	000 "СКС"	12														475,53	5 706,36	1
88	1	ДМ000112	Трансформатор ток защитный нулевой последовательности ТЗРД-100	Трансформатор ток защитный нулевой последовательности ТЗРД-100	ШТ	000 "СКС"	3														15827,95	47 483,85	1
89	1	ДН000059	Шина соединительная Р2N 3Р 100А шит 18 мм ВЭК	Шина соединительная Р2N 3р 100А (ДЛ.1м)ВЭК УНС21-3-100	ШТ	000 "СКС"	4														2093,29	8 373,16	1
90	1	ДЮ000019	Клемма винт МА2 5/5 2,5мм кв	Клемма винт МА2 5/5 2,5мм кв	ШТ	000 "СКС"	28														51,44	1 440,32	1
91	1	ДЮ000103	Кнопка электр. ПКС-322	Кнопка электр. ПКС-322	ШТ	000 "СКС"	10														197,54	1 975,40	1
92	1	ДЮ000168	Коробка клемная У-615А ПС4, 20 зажимов	Коробка У615А УХЛП 5 с латунированными клеммами ЗЭТАРУС Zed30123	ШТ	000 "СКС"	8														1875,4	15 003,20	1
93	1	ДЮ000187	Выключатель 2-кл ОП Энергия	Выключатель 2-кл ОП Энергия 10А Р206ел. Связь 0031	ШТ	000 "СКС"	62														42,44	2 631,28	1
94	1	ДЮ000267	Клемма заземления магнитная 400А (SM1002)	Клемма заземления магнитная 400А (SM1002)	ШТ	000 "СКС"	8														534,92	4 279,36	1
95	1	ДЮ000356	Клемник 12р. 10мм кв	Клемника клеммная 10мм 10А ЕКФ рлс-КК10-10	УПАК	000 "СКС"	12														59,18	710,16	1
96	1	ДЮ000466	Розетка 01п 2м Этнол белая	Розетка 2-м СИ Этнол 16А Р20 без заземл. бел. Sebe РС16-005Б	ШТ	000 "СКС"	10														96,59	965,90	1
97	1	ДЮ000467	Розетка 01п 2м Этнол белая	Розетка 2-м ОП Этнол 16А Р20 без заземл. бел. Sebe РА16-005Б	ШТ	000 "СКС"	3														83,49	250,47	1
98	1	ДЮ000528	Розетка 01п 2м 0/3 Этнол белая	Розетка 2-м ОП Этнол 16А с заземл. бел. Sebe РА16-007Б	ШТ	000 "СКС"	30														99,86	2 995,80	1
99	1	ДЮ000691	Терморегулятор РТК-02-50м	Терморегулятор РТК-02-50м	ШТ	000 "СКС"	6														3806,19	22 837,14	1
100	1	ЖДЮ000082	Лакоткань электроизоляционная на основе картона с рабочей температурой не более 105 °С	Лакоткань электроизоляционная на основе картона с рабочей температурой не более 105 °С	М2	000 "СКС"	74														288,04	21 314,96	1
101	1	НБ0000068	Коврик диэлектрический 750х750	Коврик диэлектрический 750х750комФормаАнго	ШТ	000 "СКС"	27														245,76	6 636,52	1

02	1	CT000320	Тумблер MTS-102 ON-ON 3А 250VAC 6А 125VAC	MTS-102 оп. от тумблер	ШТ	ООО "СКС"	3													22,61	67,83	1											
03	1	CT000348	Реле времени РВ 235 0,25-3,5 с	Реле времени РВ 235 220В 50Гц ЧЗАЗА8119-76915838	ШТ	ООО "СКС"	4													11832,06	47 328,24	1											
04	1	CT000422	Реле РТ-25	Реле промежуточное РТ 25/4 10А 230В АСЕКт пр-25-4-230	ШТ	ООО "СКС"	4													205,54	822,16	1											
05	1	CT000423	Реле РТ 40/50	Реле тока РТ-40/50 ЧЗАЗ А8119-77940914	ШТ	ООО "СКС"	1													2273,45	2 273,45	1											
06	1	CT001129	Реле времени РВ-248/220	Реле времени РВ 248 220В 50Гц ЧЗАЗА8119-76916118	ШТ	ООО "СКС"	4													11832,06	47 328,24	1											
07	1	CT001139	Реле РТ-256-220В	Реле промежуточное РТ-256 220В ЧЗАЗА8119-77956670	ШТ	ООО "СКС"	4													2600,24	10 400,96	1											
08	1	ДР000371	Аккумулятор к фонарю ФОС	Аккумулятор для фонаря ФОС 3-5/6	ШТ	ООО "СКС"	26													462,57	12 026,82	1											
09	1	ТДЖ00211	Фонарь аккумуляторный, 43 светодиода, 6 В, 4 Ач	Фонарь 43LED 29316 (аккумулятор 220В 6В 4А, ч.пласт. желт. корпус) Camelion 10468	ШТ	ООО "СКС"	14													1035,71	14 499,94	1											
10	1	ДР000055	Фонарь ФОС-3-5/6 IP54 (аккумулятор в комплекте, без 3V)	Фонарь ФОС-3-5/6	ШТ	ООО "СКС"	30													2077,97	62 339,10	1											
11	1	ДРЖ000225	Щит освещения ОЩВ-24 (корпус)	Щит освещения ОЩВ-24 (корпус)	ШТ	ООО "СКС"	4													2002,16	8 008,64	1											
12	1	ДРЖ000237	Ящик управления асинхронным двигателем РУСМ5110-3574 (32А, 12,5-15кВт)	Ящик РУСМ5110-3574 Электропротект_УУР511035	ШТ	ООО "СКС"	6													7658,72	45 952,32	1											
13	1	ДРЖ000257	Кабель контрольный НРПМ 7х1,5	Кабель контрольный НРПМ 7х1,5	М	ООО "СКС"	22													322,9	7 103,80	1											
14	1	ПВ001738	Элемент питания U-ION ЕЕМВ LIR 2466 LBV2 3,6V	Элемент питания U-ION ЕЕМВ LIR 2466-LBV2 3,6V	ШТ	ООО "СКС"	10													113,16	1 131,60	1											
15	1	CT001457	Компактное ЦПУ CPU 1214C DDC/DC, SIMATIC S7-1200, 6ES7214-1AG31-0XB0	Контроллер компактный CPU 1214CSIMATIC S7-1200 Siemens6ES72141AG310XB0	ШТ	ООО "СКС"	1													60917,63	60 917,63	1											
16	1	CT001459	Модуль аналогового ввода SM 1231, SIMATIC S7-1200, 6ES7231-4HD32-0XB0	Модуль аналогового ввода SM-1231SIMATIC S7-1200 Siemens6ES72314HD320XB0	ШТ	ООО "СКС"	2													20520,67	41 041,34	1											
Итого							8 597	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 962	0	3 635	0	0	0	0	0	0	20520,67	41 041,34	1	1 938 955,39	

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякинов Р.З.